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Praktik
Jag hade min praktik på Reefknot Investments. Det är ett venture capital bolag med 4
heltidsanställda. Bolaget har sitt investeringsfokus inom Supply Chain & Logistics. Deras
första investeringsfond är USD 50 miljoner och de har vid tiden jag skriver slutfört 7
investeringar samt är i startgroparna för att starta sin andra investeringsfond.

Kontoret ligger i en delad kontorsyta som ligger väldigt centralt vid tunnelbanestationen
Promenade. Från kontoret har du utsikt över staden och vattnet vilket gjort det lite extra
trevligt och enkelt att komma in till kontoret varje dag. Chefen föredrar att man jobbar från
kontoret men vissa undantag kan göras för distansarbete om du är sjuk.

Min roll har varit Analyst Intern. Det innebar att jag satt och gjorde market research inom
vissa områden som vi tyckte var intressanta. Jag arbetade självständigt 99% av tiden men
hade alltid en mentor jag till viss utsträckning kunde bolla med. Projekten var ungefär 1-2
månader långa med både avstämningar och presentationer titt som tätt. Målet med projektet
var att vi på företaget skulle få en djup förståelse över olika marknader och startups, för att
kunna hitta intressanta investeringsmöjligheter nu eller i framtiden.

Projekten bestod av ofantliga mängder läsande och möten med startups som summerades i
powerpoint-presentationer. Arbetet på Reefknot har varit otroligt givande. Allt från hur man
blir snabbare på att hitta relevant information, till sin analytiska förmåga, till powerpoint skills.

Jag skulle rekommendera Reefknot, eller andra VC som arbetsplats för dig som vill lära dig
mycket och göra riktigt värdeskapande arbete. Men något att ta i åtanke är att arbetstiderna
inte håller sig till 8h om dagen utan det är inte alls sällsynt att man måste stanna 2-4h för att
hinna med deadlines. Mycket av det är såklart också hur effektiv man är, men pressen är
hög, både på mängden man ska leverera och kvaliteten av denna. Singaporianer är väldigt
raka så de kommer berätta för dig om det du gör möter förväntningar eller inte; och att
stanna kvar några extra timmar för att “rätta till ett fel” är nästan förväntat.



Kurser
Man läser 3 kurser. Det märks att kurserna utformats för att internshipet ska prioriteras och
jag tycker inte att man ska vara orolig över att jobba och arbeta heltid samtidigt. Två av
kurserna är direkt kopplade till företaget och har inga lektioner.

Start-up Internship Programme 12 MC
Man ska skriva loggbok varje vecka. Bara några rader räcker. Det är 2 presentationer (á 10
min) med din supervisor från företaget och två från NUS. Frågorna som ställs på
presentationen är endast kopplade till de man presenterar och det är väldigt avslappnat.

Start-up Case Study and Analysis 8 MC
Man har i uppdrag att göra ett Teaching Case. Det innebär att man skriver om en situation
kopplat till ditt företag där ett beslutsdilemma uppstår. Exempelvis “Hur ska vi göra detta”,
“Ska vi ta väg A eller väg B". Sålänge det är kopplat till ditt företag och din supervisor
godkänt det så har man full frihet.

Caset består av två delar. I del 1 beskriver man problemet, miljön och annan nyttig info, samt
presenterar frågeställningen. I del 2 ska man själv svara på problemet, nästan som ett facit,
men mer som en vägledning då det ofta finns många olika möjligheter att tackla problemet.

För denna kurs har man 3 möten med professorn. Ena är för att få feedback på idén. Andra
är för att få feedback på sitt draft och sista är slutpresentationen (ca 10-20 min).

New Venture Creation 4 MC
Detta var en otroligt spännande kurs och jag rekommenderar att ni lägger mycket energi på
denna. Vår föreläsare hette Virginia Cha och hon var grym. Kursen är smått o gott att man
ska komma på en startup idé och göra alla förberedande steg för att kunna lansera denna
idé, som om man hade ett eget startup.

Man blir indelad i grupp med andra internationella NOC studenter. Så hela kursen är ett
grupparbete. Kursens lektioner är 6h och går på vardagar eller helger. Lektionerna är ca
varannan vecka och totalt kanske 7-8 st. Mellan lektionerna får man ofta rätt köttiga
uppgifter. Lektionerna är väldigt interaktiva och man förväntas presentera vad man gjort
nästan varje gång.

Man examineras dels på grupparbetet, som presenteras i sin helhet sista lektionen, och en
individuell uppgift. Kursen går bara de första 3 månaderna.



Boende
NOC erbjuder boende på skolan, dock utan AC. Man kan också ställa dig i andra
bostadsköer för NUS men är inte garanterad plats då. Jag och 3 andra KTHare valde att
söka boende utanför NUS. Singapore är väldigt dyrt och mäklare lägger gärna på extra
avgifter för att tjäna mer. Det var så pass illa att vi till slut valde att köra ett studentboende
centralt i Singapore. Företaget heter YoHa och har flera platser i Singapore. Vi bodde i
Pearls Hill vilket är precis mellan tunnelbanestationerna China Town och Outram Park. Jag
ska försöka summera boendet nedan:

Positivt:
- Otroligt centralt. Man har nära till hawker,

restauranger och de flesta sevärdheterna i Singapore.
- AC
- Billigare än andra alternativ. Vi är 4 personer

som bor 2 och 2, och den totala hyran ligger strax över
4 400 SGD.

Negativt:
- Gammalt och tråkigt boende.
- Man delar på 1 toalett-dusch-kombo.
- Köket kan knappt kallas kök.
- Tvättmaskinen är egentligen bara en balja som

vaggar kläderna fram och tillbaka.
- Vattnet är alltid rumstempererat.

Har jag sålt in det bra så kan man läsa mer här:
yoha.com.sg

Singapore
Singapore är minst sagt en häftig stad. Många häftiga byggnader och konstverk. Staden
känns väldigt levande med events nästan hela tiden, mycket tack vare att Singapore är
väldigt blandat kulturellt. Kostnadsmässigt är det dock rätt dyrt att hitta på saker (om man
jämför med andra närliggande asiatiska länder). Mat på hawker-ställen är billigt, men ofta
väldigt trångt och stökigt.

Singapore är ju perfekt för dig som vill resa, men i och med att man jobbar heltid är det inte
alltid optimalt. Mitt företag var väldigt generösa och gav mig 9 arbetsdagar paid leave. Sen
kunde jag dessutom begära ut 3 extra unpaid leave.

Övrigt
NOC-programmet är en otrolig möjlighet för oss KTH studenter och det är tråkigt att det inte
fått mer uppmärksamhet av KTH. Utöver att få uppleva ett lärorikt internship och gå på NUS
så är det också ett bra utbyte för dig som vill ta två utbyten. I och med att antagningen inte är
kopplad till din linje, kan man söka detta utöver ditt vanliga utbyte. Exempelvis körde jag
själv ett “vanligt” utbyte i Hong Kong precis innan detta.

Funderar du på att söka, borde du helt klart göra det. Har du några extra frågor kan du
kontakta mig.


